Sportschutzenkreis 11
Bruchsal e.V.

Ergebnislisten Auflage
Kreismeisterschaft 2021

Bauerbach den 30.05.2021

Gerhard Gopferich
komm. KSPL
SSK 11 Bruchsal e.V.



Sportschitzenkreis 11 Bruchsal e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren Il mannlich

Klemm, Manfred KKS Forst 296 A

Gopferich, Gerhard KKS Bauerbach 288 A
1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren Il weiblich

Kunz, Monika SV Weingarten 297

Barthel, Ulrike SSV  Philippsburg 279
1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Ill mannlich

1. SSV  Kronau 892

Manfred Gobel 300

Walter Hillenbrand 297

Herbert Kastel 295

2. KKS Kirrlach 890

Albert Saubert 300

Rosa Rieth 296

Georg Rieth 294
1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Ill mannlich

Wittek, Ulrich SSV Kronau 295
1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren lll weiblich

Rieth, Rosa KKS Kirrlach 296

Hausenblas, Edith SSV  Philippsburg 286 A
1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV mannlich

Gobel, Manfred SSsV Kronau 300

Séaubert, Albert KKS  Kirrlach 300

Hillenbrand, Walter SSV Kronau 297

Dahm, Rudolf SSV  Philippsburg 289 A

Alt, Hans KKS Forst 285 A
1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V méannlich

Rieth, Georg KKS Kirrlach 294

Boser, Karl-Heinrich KKS Forst 293 A
1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI mannlich

Kastel, Herbert SSV Kronau 295

Huber, Karl KKS Forst 294 A

Huber, Markus KKS Forst 293 A

Marder, Karl-Heinz KKS Forst 278 A
1.11.81 Luftgewehr Auflage - Senioren VI weiblich

Stork, Herta SSV Kronau 296

Gedruckt am 13.05.2021 um 10:53:01 Uhr Version: 5.1.5.0 Seite 1



Sportschitzenkreis 11 Bruchsal e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il weiblich

Bérthel, Ulrike SSV  Philippsburg

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren lll mannlich

1. KKS Kirrlach
Albert Saubert
Georg Rieth
Georg Peikert

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Ill mannlich

Weick, Karlheinz SSV Philippsburg

1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV mannlich

Saubert, Albert KKS Kirrlach
Gobel, Manfred SSV Kronau
Peikert, Georg KKS Kirrlach

1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V méannlich

Boser, Karl-Heinrich KKS
Rieth, Georg KKS

Forst
Kirrlach

1.36.80 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren VI mannlich

Kastel, Herbert SSV Kronau

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il weiblich

Barthel, Ulrike SSV  Philippsburg

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Illl mannlich

1. KKS Kirrlach
Georg Rieth
Albert Sdubert
Georg Peikert

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV méannlich

Hillenbrand, Walter SSV Kronau
Saubert, Albert KKS Kirrlach
Gobel, Manfred SSV Kronau
Peikert, Georg KKS Kirrlach

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V ménnlich

Rieth, Georg KKS Kirrlach

284

878
299
292
287

295 A

299
298
287

293 A
292

294

274

846
289
288
269

294
288
286
269

289

Gedruckt am 13.05.2021 um 10:53:01 Uhr Version: 5.1.5.0

Seite 2



Sportschitzenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.41.81 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI weiblich

Stork, Herta SSV Kronau 282
2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren | weiblich

Rzehorz, Antje Lilian SG Bruchsal 285 A
2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren lll mannlich

Liebenow, Matthias SG Bruchsal 288 A
2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV mannlich

Haag, Franz KKS Hambriicken 288

Werner, Herbert KKS Kirrlach 286 A

Kratzmeier, Manfred KKS Forst 285 A

Haag, Werner KKS Kirrlach 284

Bohme, Heinz KKS Kirrlach 276 A
2.11.77 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV weiblich

Kuderer, Ursula SSV  Philippsburg 285 A

Gamsriegler, Inge KKS Forst 284 A

Fies, Janina SG Bruchsal 274 A
2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V mannlich

Hahn, Karl-Wilhelm KKS Kirrlach 281
2.11.80 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI mannlich

Heiler, Max KKS Kirrlach 281 A
2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI weiblich

Haag, Rosa KKS Kirrlach 290
2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren lll mannlich

Schafer, Jens SV Odenheim 246
2.21.76 50m Pistole Auflage - Senioren IV mannlich

Heiler, Max KKS Kirrlach 247 A
2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Ill mannlich

Liebenow, Matthias SG Bruchsal 270 A

Schafer, Jens SV Odenheim 269

Singer, Roland KKS Forst 259 A
2.42.76 25m Pistole Auflage - Senioren IV mannlich

Haag, Franz KKS Hambricken 292

Kuderer, Ursula SSV  Philippsburg 285 A
Gedruckt am 13.05.2021 um 10:53:02 Uhr Version: 5.1.5.0 Seite 3



Sportschitzenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

Kratzmeier, Manfred
Siegholt, Bernd
Heiler, Max

Bohme, Heinz

Dahm, Rudolf

KKS
SV

KKS
KKS
SSv

Forst
Odenheim
Kirrlach
Kirrlach
Philippsburg

Seite 4

277 A
276

274 A
271 A
269 A



