

Sportschützenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnislisten Auflage Kreismeisterschaft 2021



Bauerbach den 30.05.2021

Gerhard Götferich

komm. KSPL

SSK 11 Bruchsal e.V.

Sportschützenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich

Klemm, Manfred	KKS	Forst	296 A
Göpferich, Gerhard	KKS	Bauerbach	288 A

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich

Kunz, Monika	SV	Weingarten	297
Bärthel, Ulrike	SSV	Philippensburg	279

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SSV Kronau		892
Manfred Göbel		300
Walter Hillenbrand		297
Herbert Kästel		295
2. KKS Kirrlach		890
Albert Säubert		300
Rosa Rieth		296
Georg Rieth		294

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

Wittek, Ulrich	SSV	Kronau	295
----------------	-----	--------	-----

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich

Rieth, Rosa	KKS	Kirrlach	296
Hausenblas, Edith	SSV	Philippensburg	286 A

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich

Göbel, Manfred	SSV	Kronau	300
Säubert, Albert	KKS	Kirrlach	300
Hillenbrand, Walter	SSV	Kronau	297
Dahm, Rudolf	SSV	Philippensburg	289 A
Alt, Hans	KKS	Forst	285 A

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich

Rieth, Georg	KKS	Kirrlach	294
Böser, Karl-Heinrich	KKS	Forst	293 A

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich

Kästel, Herbert	SSV	Kronau	295
Huber, Karl	KKS	Forst	294 A
Huber, Markus	KKS	Forst	293 A
Marder, Karl-Heinz	KKS	Forst	278 A

1.11.81 Luftgewehr Auflage - Senioren VI weiblich

Stork, Herta	SSV	Kronau	296
--------------	-----	--------	-----

Sportschützenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II weiblich

Bärthel, Ulrike	SSV	Philippensburg	284
-----------------	-----	----------------	-----

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männlich

1. KKS Kirrlach		878
Albert Säubert		299
Georg Rieth		292
Georg Peikert		287

1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männlich

Weick, Karlheinz	SSV	Philippensburg	295 A
------------------	-----	----------------	-------

1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männlich

Säubert, Albert	KKS	Kirrlach	299
Göbel, Manfred	SSV	Kronau	298
Peikert, Georg	KKS	Kirrlach	287

1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V männlich

Böser, Karl-Heinrich	KKS	Forst	293 A
Rieth, Georg	KKS	Kirrlach	292

1.36.80 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren VI männlich

Kästel, Herbert	SSV	Kronau	294
-----------------	-----	--------	-----

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II weiblich

Bärthel, Ulrike	SSV	Philippensburg	274
-----------------	-----	----------------	-----

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich

1. KKS Kirrlach		846
Georg Rieth		289
Albert Säubert		288
Georg Peikert		269

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männlich

Hillenbrand, Walter	SSV	Kronau	294
Säubert, Albert	KKS	Kirrlach	288
Göbel, Manfred	SSV	Kronau	286
Peikert, Georg	KKS	Kirrlach	269

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V männlich

Rieth, Georg	KKS	Kirrlach	289
--------------	-----	----------	-----

Sportschützenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

1.41.81 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI weiblich

Stork, Herta	SSV Kronau	282
--------------	------------	-----

2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren I weiblich

Rzehorz, Antje Lilian	SG Bruchsal	285 A
-----------------------	-------------	-------

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich

Liebenow, Matthias	SG Bruchsal	288 A
--------------------	-------------	-------

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV männlich

Haag, Franz	KKS Hambrücken	288
Werner, Herbert	KKS Kirrlach	286 A
Kratzmeier, Manfred	KKS Forst	285 A
Haag, Werner	KKS Kirrlach	284
Böhme, Heinz	KKS Kirrlach	276 A

2.11.77 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV weiblich

Kuderer, Ursula	SSV Philippsburg	285 A
Gamsriegler, Inge	KKS Forst	284 A
Fies, Janina	SG Bruchsal	274 A

2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V männlich

Hahn, Karl-Wilhelm	KKS Kirrlach	281
--------------------	--------------	-----

2.11.80 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI männlich

Heiler, Max	KKS Kirrlach	281 A
-------------	--------------	-------

2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI weiblich

Haag, Rosa	KKS Kirrlach	290
------------	--------------	-----

2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren III männlich

Schäfer, Jens	SV Odenheim	246
---------------	-------------	-----

2.21.76 50m Pistole Auflage - Senioren IV männlich

Heiler, Max	KKS Kirrlach	247 A
-------------	--------------	-------

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren III männlich

Liebenow, Matthias	SG Bruchsal	270 A
Schäfer, Jens	SV Odenheim	269
Singer, Roland	KKS Forst	259 A

2.42.76 25m Pistole Auflage - Senioren IV männlich

Haag, Franz	KKS Hambrücken	292
Kuderer, Ursula	SSV Philippsburg	285 A

Sportschützenkreis 11 Bruchsal e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2021

Kratzmeier, Manfred	KKS	Forst	277	A
Siegholt, Bernd	SV	Odenheim	276	
Heiler, Max	KKS	Kirrlach	274	A
Böhme, Heinz	KKS	Kirrlach	271	A
Dahm, Rudolf	SSV	Philippensburg	269	A